TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CAO THẮNG                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM PHÒNG CTCT HSSV                                                             Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc
 Tp. Hồ Chí Minh, ngày……tháng…… năm 201..
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Về việc sinh viên nghỉ học có lý do

Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường cao đẳng kỹ thuật Cao Thắng;

- Phòng Công tác Chính trị học sinh-sinh viên;

- Giáo viên chủ nhiệm,
         Tôi tên :

         Địa chỉ cư trú:

         Sinh năm:
; Cha         ,  Mẹ            Người trực tiếp nuôi dưỡng

         Họ và tên HSSV: ………………………………… Mã SV: ……………… Lớp:

Nay tôi làm đơn này kính xin Qúy Trường cho phép con, em, cháu của tôi được nghỉ    học tập với nội dung sau:
Số ngày được nghỉ …………  (Bằng số); ……………………..  (Bằng chữ);
Kể từ ngày ……/……/201…. đến hết ngày ……/……/201…..
         Vì lý do:

         Chứng từ kèm theo (giấy y tế khi bị bệnh, tai nạn, thiên tai….):

         …….

         Trân trọng ./.
 HIỆU TRƯỞNG
        PHÒNG CTCT HSSV               GVCN
KÍNH ĐƠN

     Duyệt                          Trưởng phòng             (Chữ ký, ghi họ và tên )     (Chữ ký, ghi họ và tên)

                                                                                Ngày …./…./ 201..
                                                                             ……………………..   ……………………….

                                             Đề nghị của GVCT  HSSV khóa 201…

                                             …………………………………………………..............................
                                             ……………………………………………………………………..
                                             ……………………………………………………………………..
                                             ……………………………………………………………………..

                                                                                       Ngày ……/…../ 201..
                                                                                    ………………………..